第４期  第２回 東大生態調和農学機構社会連携協議会 議事要旨

日時：2019 年５月１４日（火）18 時 00 分～19 時

場所：西東京市役所田無庁舎５階 501 会議室

出席者：柴⽥（東⼤）、安永（東⼤）、深野（東⼤）、栗⽥（市）、浅⽔（市）、神保（市）、内⽥、若尾、渡
邊、⽥中、有賀、菊地、⾼嶋、町⽥、宮崎、若尾
司会：若尾  書記：町⽥

＜報告事項＞
・ 機構から

 ７⽉の連携協議会開催⽇程は、９⽇を確認→16 ⽇に変更。
 サマースクール 2019 についてスタッフ会議で報告。
 アーツカウンシル東京の活動について報告
 ８⽉８⽇、９⽇ ひまわり迷路の⼀般公開予定
 ⼤⾖塾：１回⽬５⽉２８⽇に開催予定。

・ 機構⻑の話
 「⽣態調和農学機構のキャンパス整備の現状」について

・ ⼤⾖塾からの報告
・ サマースクールからの報告

＜審議事項＞
１．連携協議会の役割について
２．⻄東京市合併２０周年⾏事としてのシンポジウム開催について
３．社会連携協議会の９⽉は３⽇に開催